
Holz Holz aufl.
594 646 46

490 619 65

530 624 89

561 668 157

2175 2557 1.

Holz Holz aufl.
663 626 26

542 572 -2

536 625 23

615 618 41

2356 2441 2.

Holz
668

663

646

626

625

624

619

618

615

594

572

561

542

536

530

490

  Club

Einzelwertung

  SpG Prignitz

  Schwarz Weiß Kyritz

  Schwarz Weiß Kyritz

  SpG Prignitz

  SpG Prignitz

15   Jason Birnbaum

16   Philipp Bierstedt   SC Einheit Luckau

  KSC Victoria Neu Plötzin

  KSC Victoria Neu Plötzin

  SC Einheit Luckau

  SC Einheit Luckau

  KSC Victoria Neu Plötzin

  SC Einheit Luckau

  Schwarz Weiß Kyritz

  Schwarz Weiß Kyritz

  SpG Prignitz

  KSC Victoria Neu Plötzin

12   Philipp Koid

13   Lya Geschkowski

14   Lilly Biebeler

9   Robin Pühl

10   Suresh Pallmann

11   Erik Brand

6  Caden Wallus

7  Oscar Torster

8   Gleb Bonbarenko

3  Jesko Jaeger

4   Stella Ruppert

5   Lucie Timm

Platz   Vor- und Zuname

1  Pharrell Welzien

2   Ronja Wendt

3.

3   Lilly Biebeler -59 3   Lucie Timm

4   Robin Pühl -44 4   Gleb Bonbarenko

1   Ronja Wendt 63 1   Stella Ruppert

2   Lya Geschkowski 5 2   Erik Brand

 Pharrell Welzien

KSC Victoria Neu Plötzin Schwarz Weiß Kyritz
Start   Vor- und Zuname aufl. Start   Vor- und Zuname

4.

2   Philipp Bierstedt -116 2

4   Philipp Koid -225 4

 Oscar Torster

3   Jason Birnbaum -186 3  Caden Wallus

Start   Vor- und Zuname aufl. Start   Vor- und Zuname
1   Suresh Pallmann -6 1  Jesko Jaeger

1.-Mai-Turnier 2024
in Werder/Havel

SC Einheit Luckau SpG Prignitz

SebRo
Hervorheben

SebRo
Hervorheben

SebRo
Hervorheben

SebRo
Hervorheben

SebRo
Hervorheben

SebRo
Hervorheben

SebRo
Hervorheben

SebRo
Hervorheben

SebRo
Hervorheben

SebRo
Hervorheben

SebRo
Hervorheben

SebRo
Hervorheben


