

1.-Mai-Turnier 2024



in Werder/Havel

	SC Einheit Luckau		
Start	Vor- und Zuname	Holz	aufl.
1	Suresh Pallmann	<u>594</u>	-6
2	Philipp Bierstedt	490	-116
3	Jason Birnbaum	530	-186
4	Philipp Koid	561	-225
		2175	4.

	SpG Prignitz		
Start	Vor- und Zuname	Holz	aufl.
1	Jesko Jaeger	646	46
2	Oscar Torster	619	65
3	Caden Wallus	624	89
4	Pharrell Welzien	668	157
		2557	1.

KSC Victoria Neu Plötzin			
Start	Vor- und Zuname	Holz	aufl.
1	Ronja Wendt	<u>663</u>	63
2	Lya Geschkowski	542	5
3	Lilly Biebeler	536	-59
4	Robin Pühl	615	-44
	_	2356	3.

	Schwarz Weiß Kyritz		
Start	Vor- und Zuname	Holz	aufl.
1	Stella Ruppert	<u>626</u>	26
2	Erik Brand	572	-2
3	Lucie Timm	625	23
4	Gleb Bonbarenko	618	41
		2441	2.

Einzelwertung			
Platz	Vor- und Zuname	Club	Holz
1	Pharrell Welzien	SpG Prignitz	668
2	Ronja Wendt	KSC Victoria Neu Plötzin	663
3	Jesko Jaeger	SpG Prignitz	646
4	Stella Ruppert	Schwarz Weiß Kyritz	626
5	Lucie Timm	Schwarz Weiß Kyritz	625
6	Caden Wallus	SpG Prignitz	624
7	Oscar Torster	SpG Prignitz	619
8	Gleb Bonbarenko	Schwarz Weiß Kyritz	618
9	Robin Pühl	KSC Victoria Neu Plötzin	615
10	Suresh Pallmann	SC Einheit Luckau	594
11	Erik Brand	Schwarz Weiß Kyritz	572
12	Philipp Koid	SC Einheit Luckau	561
13	Lya Geschkowski	KSC Victoria Neu Plötzin	542
14	Lilly Biebeler	KSC Victoria Neu Plötzin	536
15	Jason Birnbaum	SC Einheit Luckau	530
16	Philipp Bierstedt	SC Einheit Luckau	490